Зачислить в _____-й  класс
с «___» ___________ 20 __ г.
Директор школы:

[bookmark: _GoBack]_________   __________________

	Директору МКОУ «Медвежьегорская средняя общеобразовательная школа №1»   ___________________
от
фио

Регистрационный номер _______________
Зачислен в ______________ класс
Приказ № ______ от «_______» _________ 20____г

З А Я В Л Е Н И Е
о приеме ребенка в
МКОУ «Медвежьегорская средняя общеобразовательная школа №1»
Прошу принять моего (мою) сына (дочь) в ______ класс ____________________________
Фамилия, имя, отчество ребенка ________________________________________________
Число, месяц, год рождения ____________________________________________________
Посещал образовательное учреждение____________________________________________
Адрес фактического проживания ребенка ________________________________________
____________________________________________________________________________
телефон ______________, серия и номер свидетельства о рождении                    _______________________________________________________________________
Серия и номер паспорта ребенка (при наличии паспорта) _______________________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях) учащегося

	Мать
	Отец

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Место проживания, телефон

 На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка ______________________________________, поступающего в _____ класс 20___-20___ у.г., обучение на:
- русском языке и изучение родного русского языка и литературного чтения на родном русском язык
- ______________________ языке народов Российской федерации (указать).

  С Уставом МКОУ «Медвежьегорская СОШ №1», Лицензией на право ведения образовательной деятельности, Свидетельством об аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми ОУ, локальными актами школы
ознакомлены ____________________

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Копию паспорта одного из родителей (законных представителей)
2. Копию свидетельства о рождении.
3. Свидетельство о регистрации по месту жительства.

Для иностранных граждан:
1. Копию документа подтверждающего родство заявителя (законного представителя)
2. Копию документа, подтверждающего право заявителя на пребывание в РФ

Дополнительно, по своему усмотрению, прилагаю также:
1.
2.
3.

_______________________                                              «______»_______20_____ года
	(подпись)